



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KIM & GRY HOLDING ApS

Falkoner Alle 67, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 11 15 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Gry Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	KIM & GRY HOLDING ApS Falkoner Alle 67 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 28 11 15 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gry Pedersen Kim Sonny Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Hotell Åsljunga AB, SE Siffongroup ApS, DK Mica Salis Klinikken ApS, DK Amager Deli ApS, DK Restaurationselskabet Amager ApS, DK Amager selskabslokaler ApS, DK Roomservice Dagtilbud Aps, DK Atlas Gruppen ApS, DK Atlas Gilleleje ApS, DK Atlas CPH Aps, DK Socialservice ApS, DK Socialteam ApS, DK Atlas Frederiksberg ApS, DK



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Selskabets egenkapital er negativ. Selskabets årsregnskab er aflagt med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.000 mod -20.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -537.777 mod -1.571.731 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af underskud i en række dattervirksomheder, og det har været nødvendigt at nedskrive tilgodehavender hos disse dattervirksomheder, helt eller delvist.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke opstået begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-1.000	-20.000
Driftsresultat	-1.000	-20.000
Indtægt af kapitalinteresser	386.779	-1.037.903
Nedskrivning af finansielle aktiver	-923.458	-518.216
1 Øvrige finansielle omkostninger	-98	-16
Resultat før skat	-537.777	-1.576.135
2 Skat af årets resultat	0	4.404
Årets resultat	-537.777	-1.571.731
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	386.779	0
Disponeret fra overført resultat	-924.556	-1.571.731
Disponeret i alt	-537.777	-1.571.731



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.273.042	1.886.263
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.273.042	1.886.263
Anlægsaktiver i alt	2.273.042	1.886.263
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.601.332	2.020.329
Tilgodehavende selskabsskat	13.197	13.197
Andre tilgodehavender	6.600	6.600
Tilgodehavender i alt	1.621.129	2.040.126
Likvide beholdninger	131.067	4.684
Omsætningsaktiver i alt	1.752.196	2.044.810
Aktiver i alt	4.025.238	3.931.073



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	386.779	0
Overført resultat	-1.218.709	-26.713
Egenkapital i alt	-531.930	273.287
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	41.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.515.344	1.095.344
Anden gæld	2.036.824	2.521.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.557.168	3.657.786
Gældsforpligtelser i alt	4.557.168	3.657.786
Passiver i alt	4.025.238	3.931.073
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	300.000	0	574.867	874.867
Resultatandel	0	0	-1.571.731	-1.571.731
Koncerntilskud	0	0	970.151	970.151
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	0	-26.713	273.287
Resultatandel	0	386.779	-924.556	-537.777
Koncerntilskud	0	0	-267.440	-267.440
	300.000	386.779	-1.218.709	-531.930



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>98</u>	<u>16</u>
	<u>98</u>	<u>16</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-4.404</u>
	<u>0</u>	<u>-4.404</u>



Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	7.579.531	7.579.531
Kostpris 31. december 2022	7.579.531	7.579.531
Nedskrivning 1. januar 2022	-5.693.268	-5.625.516
Regulering til indre værdi primo	0	970.151
Andel af årets resultat	386.779	-1.037.903
Opskrivninger 31. december 2022	-5.306.489	-5.693.268
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.273.042	1.886.263

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KIM & GRY HOLDING ApS
Hotell Åsljunga AB, SE	100 %	89.495	-5.509	0
Siffongroup ApS, DK	100 %	1.711.113	847.990	0
Mica Salis Klinikken ApS, DK	100 %	-191.221	-4.076	0
Amager Deli ApS, DK	100 %	-2.442.669	-1.158.197	0
Restaurationsselskabet Amager ApS, DK	100 %	-105.171	-26.721	0
Amager selskabslokaler ApS, DK	100 %	102.391	281.678	0
Roomservice Dagtilbud Aps, DK	100 %	370.026	-549.937	0
Atlas Gruppen ApS, DK	67 %	-983.494	1.000.368	0
Atlas Gilleleje ApS, DK	100 %	0	0	0
Atlas CPH Aps, DK	100 %	0	0	0
Socialservice ApS, DK	100 %	0	0	0
Socialteam ApS, DK	100 %	0	0	0
Atlas Frederiksberg ApS, DK	100 %	0	0	0
		-1.449.530	385.596	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 100.000 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


